
ICZĄCY RADY 

._otz Keźmierczek 

UCHWAŁA NR 303/XLVII/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSMEGO 

z dnia 12 września 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wrzesiński 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu we Wrześni nr 2661XLIII/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie: określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i placówek prowadzonych przez Powiat Wrzesiński wprowadza się następujące zmiany: 

l) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Dyrektora i Starosty ustali Zarząd Powiatu 
Wrzesińskiego w odrębnej uchwale". 

2) w § 10 uchyla się ust. 3. 

3) w § 11 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 303/XLVIU2018 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 12 września 2018 roku 

w sprawie: określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkól 
i placówek prowadzonych przez Powiat Wrzesiński 

25 maja 2018 roku weszło w życie nowe Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1). 

W związku z powyższym wszystkie akty prawa miejscowego, które dotyczą 

przetwarzania danych osobowych, wymagają zmiany w zakresie cytowanego wyżej 

rozporządzenia. 

Zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkoły 

ustala kryteria i tryb przyznawania nagród, kwestie te reguluje zmieniana uchwała. 

Ponadto załącznikami do uchwały były wzory wniosków o nagrodę starosty i dyrektora. 

Ze względu na to, że wnioski wymagają korekt, należałoby każdorazowo zmieniać uchwałę. 

W związku z powyższym kompetencje ustalania zmian wzorów wniosków o nagrodę starosty 

i dyrektora zostały przekazane Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

1CZACY RADY 

ep,,rz Kaźmierczek 


	Page 1
	Page 2

